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大会名  長野県中学校夏季記録会２０１７ 
大会コード １７１７３００７ 
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この記録会で樹立された記録 等 

な し 

 

 

競技場気象状況 

時刻 天候 気温 湿度 気圧

 9:00 晴れ 北    0.5m/sec.  22.0℃  58.0 %   932 hPa
10:00 晴れ 東    0.4m/sec.  23.0℃  45.0 %   932 hPa
11:00 晴れ 北    2.0m/sec.  26.0℃  42.0 %   932 hPa
12:00 晴れ 北    1.0m/sec.  26.3℃  42.0 %   932 hPa
13:00 晴れ 東    1.5m/sec.  26.8℃  36.0 %   932 hPa
14:00 晴れ 南東  3.4m/sec.  25.6℃  42.0 %   932 hPa
15:00 晴れ 南東  2.1m/sec.  25.3℃  48.0 %   931 hPa
16:00 晴れ 南東  3.3m/sec.  24.3℃  46.0 %   931 hPa

風

 
  



長野県中学校夏季記録会２０１７                                      
主催：長野県中学校体育連盟陸上競技部                                                      
　　　長野陸上競技協会                                                          

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/17 中学男子 村石 稜(3) 22.81 今井 頼人(2) 22.97 宮崎 日向(2) 23.05 神津 颯冬(3) 23.20 永井 颯太(3) 23.22 齊藤 舜太郎(3) 23.23 中島 淳公(3) 23.39 山口 大貴(3) 23.44

200m 三郷 辰野 佐久長聖 御代田 小諸東 長野北部 堀金 野沢
06/17 椋野 寛大(3) 2,06.29 内田 飛河(3) 2,08.31 北村 隆之介(2) 2,10.13 髙橋 優弥(3) 2,10.70 小澤 優希(3) 2,10.95 長谷川 悠(3) 2,11.48 岩波 朋輝(3) 2,11.51 百瀬 陸人(3) 2,11.82

800m 信大附属松本 上田第四 佐久長聖 堀金 佐久東 三陽 東御東部 穂高西
06/17 安坂 光瑠(3) 4,16.43 片桐 悠人(3) 4,17.28 越 陽汰(3) 4,17.41 古旗 朝輝(3) 4,22.73 熊谷 澪(3) 4,24.94 小板橋 恭征(3) 4,27.72 依田 健汰(3) 4,27.89 古川 楓馬(2) 4,31.32

1500m 開成 長野東部 川中島 戸倉上山田 竜峡 戸倉上山田 戸倉上山田 豊科北
06/17 飯島 大陽(3) 15.09 宮澤 喬佑(3) 15.60 大森 才稀(3) 16.14 星野 青空(3) 16.75 塚田 響(3) 17.10 浅沼 都夫(3) 17.18 小林 優介(3) 17.27 谷中 翔哉(2) 17.51

110mH 野沢 岡谷東部 伊那東部 野沢 小諸東 浅間 浅間 中野平
06/17 深尾 光希(3) 3.50 中村 勇海(3) 3.30 宮下 晴海(3) 3.30 片桐 岳(3) 2.90 西 智也(3) 2.80 依田 陸(2) 2.60 山浦 聖(2) 2.50 村木 竜馬(2) 2.20

棒高跳 三郷 常盤 常盤 軽井沢 上田第五 更北 上田第一 上田第五
06/17 丸山 輝(2) 4.81(-0.1) 小林 優芽(2) 4.62(-0.3) 山田 滉太(2) 4.55(+1.1) 大藪 知隼(1) 4.54(+1.4) 小野 純正(2) 4.43(+1.4) 中村 将(2) 4.41(+1.5) 中塚 雄太(2) 4.28(+1.7) 小平 遥暉(1) 4.25(+1.6)

走幅跳 辰野 南宮 篠ﾉ井西 丸子 南宮 南宮 高森 高森
手塚 嵐太(1)
小諸東

06/17 茂手木 宏至(3) 9.59 竹内 大輔(3) 9.18 山戸 敢太(3) 9.08 古田 優耶(2) 8.89 鈴木 崚太(2) 8.62 由池 雄大(2) 8.32 後藤 玲央(2) 7.94 中村 瑠希(3) 7.68
砲丸投 南宮 高森 山ﾉ内 南宮 浅間 信濃 伊那東部 御代田



決勝 6月17日 15:20

県中新              21.92

[ 1組] 風速 -4.6 [ 2組] 風速 -5.1

 1 小林 優太(2)     26.98  1 関 舜太(3)     28.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 信濃 ｾｷ ｼｭﾝﾀ 丸子

 2 牧 大悟(1)     28.28  2 桃井 盛那(1)     28.92 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂 ﾓﾓｲ ｾﾅ 鉢盛

 3 林 樹生(2)     28.73  3 田嶋 隼人(2)     29.17 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月 ﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 丸子

 4 黒岩 航平(2)     29.82  4 中山 悠(2)     29.28 
ｸﾛｲﾜ ｺｳﾍｲ 松島 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 丸子

 5 土屋 諒平(1)     30.59  5 谷津 航太(1)     29.51 
ﾂﾁﾔ ﾘｮｳﾍｲ 佐久東 ﾔﾂ ｺｳﾀ 佐久東

 6 清澤 広伸(1)     31.13  6 星野 緑風(1)     30.79 
ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ 鉢盛 ﾎｼﾉ ﾘｮｸﾌｳ 野沢

 7 中島 良(1)     32.01  7 中村 佳汰(1)     30.90 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 佐久東 ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ 丸子北

 8 島谷 泰青(1)     32.36  8 大宮 颯斗(1)     31.95 
ｼﾏﾔ ﾀｲｾｲ 野沢 ｵｵﾐﾔ ﾊﾔﾄ 南宮

 9 春原 優也(1)     33.09  9 三井 智世(1)     32.01 
ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ 中野平 ﾐﾂｲ ﾄﾓｾ 南牧

[ 3組] 風速 -2.8 [ 4組] 風速 -3.8

 1 黒崎 嘉人(3)     25.72  1 吉澤 涼(2)     25.96 
ｸﾛｻｷ ﾖｼﾄ 南宮 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北

 2 小橋 怜央(3)     26.19  2 保科 太一(2)     26.27 
ｺﾊｼ ﾚｵ 南宮 ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵

 3 小林 俊陽(2)     26.70  3 田畑 青透(3)     26.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北 ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 伊那東部

 4 栁澤 亮也(2)     26.82  4 竹内 悠馬(2)     26.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 芦原 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部

 5 荻原 巧(1)     26.86  5 加藤 大起(3)     27.16 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部

 6 出浦 榛希(1)     26.91  6 宮﨑 駿人(2)     27.22 
ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 信濃 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡

 7 箱山 昂希(2)     27.52  7 田口 恵斗(3)     27.28 
ﾊｺﾔﾏ ｱｷ 上田第四 ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部

 8 黒野 真也(2)     27.74  8 野中 幸樹(3)     27.29 
ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵 ﾉﾅｶ ｺｳｷ 信大附属松本

 9 黒野 敦志(2)     28.07 手塚 慧介(3)
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵 ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四

[ 5組] 風速 -2.1 [ 6組] 風速 -5.4

 1 宮下 翔(3)     24.72  1 佐藤 智哉(3)     25.11 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ 中野平 ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 東御東部

 2 今井 怜司(2)     25.81  2 中山 雅月(2)     25.91 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 中野平 ﾅｶﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 御代田

 3 髙山 拓夢(3)     26.07  3 尾沼 優(2)     26.19 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵 ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五

 4 吉沢 雄人(3)     26.18  4 横山 凌大(2)     26.29 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森 ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金

 5 飯塚 啓真(2)     26.39  5 佐々木 優麻(3)     26.32 
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間 ｻｻｷ ﾕｳﾏ 佐久東

 6 渡辺 圭尚(3)     26.39  6 西野入 洸允(3)     26.64 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野 ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳｽｹ 戸倉上山田

 7 窪田 涼佑(3)     26.59  7 藤村 拓友(3)     26.67 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 信大附属松本 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾋﾛﾄﾓ 塩尻広陵

 8 古村 拓海(1)     26.66  8 森泉 翔(3)     26.93 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間 ﾓﾘｽﾞﾐ ｼｮｳ 佐久東

 9 春原 光揮(3)     26.67 落合 華七斗(1)
ｽﾉﾊﾗ ｺｳｷ 東御東部 ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 堀金

中学男子

200m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5231 7  4472

3  5904 2  7448

8  4181 1  4475

2  7097 9  4476

5  4168 4  4162

9  7446 6  4087

7  4163 5  4514

4  4083 8  5065

6  5128 3  4018

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5092 9  5981

4  5089 6  6504

6  5990 5  8144

5  4322 8  5483

2  5147 7  8135

1  5238 3  5461

7  4662 1  8132

3  6505 2  7481

9  6501 4  4659
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5104 7  4392

2  5122 5  4250

7  6478 6  4690

3  8399 1  6675

5  4156 2  4177

4  7982 4  4769

6  7450 3  6494

9  4130 8  4179

1  4393 9  8755
欠場



[ 7組] 風速 -1.7 [ 8組] 風速 -3.8

 1 山口 大貴(3)     23.44  1 宮崎 日向(2)     23.05 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢 ﾐﾔｻﾞ ｷﾋﾅﾀ 佐久長聖

 2 伊東 拓海(2)     24.39  2 山崎 伶弥(3)     23.82 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部

 3 曽根原 巧真(3)     24.67  3 有賀 匠吾(3)     24.13 
ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ 穂高西 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野

 4 荒木 涼太(3)     24.69  4 市瀬 嵩唯(3)     24.38 
ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ 長野北部 ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森

 5 藤原 想也(2)     24.73  5 望月 翼(2)     24.72 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高西 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金

 6 平本 夏輝(3)     24.76  6 桑原 勇輝(3)     24.74 
ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 信大附属松本 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北

 7 狩野 竜(3)     25.62  7 中沢 一晴(2)     24.98 
ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃 ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾊﾙ 東御東部

 8 近藤 大介(2)     25.65  8 本山 雄大(3)     25.28 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 鉢盛 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平
森山 琉詩(3)
ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花

[ 9組] 風速 -1.7

 1 村石 稜(3)     22.81 
ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ 三郷

 2 今井 頼人(2)     22.97 
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野

 3 神津 颯冬(3)     23.20 
ｺｳﾂﾞ ﾊﾔﾄ 御代田

 4 永井 颯太(3)     23.22 
ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 小諸東

 5 齊藤 舜太郎(3)     23.23 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野北部

 6 中島 淳公(3)     23.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金

 7 山口 大輝(3)     23.49 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵

 8 小根山 慶汰(3)     24.10 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽

中学男子

200m                
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  4095 4  4363

1  5741 9  4415

6  6584 3  7980

4  5697 8  8400

8  6597 7  6694

3  7478 2  6023

5  5211 5  4399

2  7441 6  5045

7  5739
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6701

6  7950

2  4274

4  4306

5  5655

9  6687

7  6477

8  5619



   1 村石 稜(3) 三郷     22.81 (-1.7)   9   1
   2 今井 頼人(2) 辰野     22.97 (-1.7)   9   2
   3 宮崎 日向(2) 佐久長聖     23.05 (-3.8)   8   1
   4 神津 颯冬(3) 御代田     23.20 (-1.7)   9   3
   5 永井 颯太(3) 小諸東     23.22 (-1.7)   9   4
   6 齊藤 舜太郎(3) 長野北部     23.23 (-1.7)   9   5
   7 中島 淳公(3) 堀金     23.39 (-1.7)   9   6
   8 山口 大貴(3) 野沢     23.44 (-1.7)   7   1
   9 山口 大輝(3) 塩尻広陵     23.49 (-1.7)   9   7
  10 山崎 伶弥(3) 東御東部     23.82 (-3.8)   8   2
  11 小根山 慶汰(3) 三陽     24.10 (-1.7)   9   8
  12 有賀 匠吾(3) 辰野     24.13 (-3.8)   8   3
  13 市瀬 嵩唯(3) 高森     24.38 (-3.8)   8   4
  14 伊東 拓海(2) 裾花     24.39 (-1.7)   7   2
  15 曽根原 巧真(3) 穂高西     24.67 (-1.7)   7   3
  16 荒木 涼太(3) 長野北部     24.69 (-1.7)   7   4
  17 宮下 翔(3) 中野平     24.72 (-2.1)   5   1
  17 望月 翼(2) 堀金     24.72 (-3.8)   8   5
  19 藤原 想也(2) 穂高西     24.73 (-1.7)   7   5
  20 桑原 勇輝(3) 更北     24.74 (-3.8)   8   6
  21 平本 夏輝(3) 信大附属松本     24.76 (-1.7)   7   6
  22 中沢 一晴(2) 東御東部     24.98 (-3.8)   8   7
  23 佐藤 智哉(3) 東御東部     25.11 (-5.4)   6   1
  24 本山 雄大(3) 木島平     25.28 (-3.8)   8   8
  25 狩野 竜(3) 信濃     25.62 (-1.7)   7   7
  26 近藤 大介(2) 鉢盛     25.65 (-1.7)   7   8
  27 黒崎 嘉人(3) 南宮     25.72 (-2.8)   3   1
  28 今井 怜司(2) 中野平     25.81 (-2.1)   5   2
  29 中山 雅月(2) 御代田     25.91 (-5.4)   6   2
  30 吉澤 涼(2) 更北     25.96 (-3.8)   4   1
  31 髙山 拓夢(3) 塩尻広陵     26.07 (-2.1)   5   3
  32 吉沢 雄人(3) 高森     26.18 (-2.1)   5   4
  33 小橋 怜央(3) 南宮     26.19 (-2.8)   3   2
  33 尾沼 優(2) 上田第五     26.19 (-5.4)   6   3
  35 保科 太一(2) 塩尻広陵     26.27 (-3.8)   4   2
  36 横山 凌大(2) 堀金     26.29 (-5.4)   6   4
  37 佐々木 優麻(3) 佐久東     26.32 (-5.4)   6   5
  38 飯塚 啓真(2) 浅間     26.39 (-2.1)   5   5
  38 渡辺 圭尚(3) 辰野     26.39 (-2.1)   5   6
  40 田畑 青透(3) 伊那東部     26.46 (-3.8)   4   3
  41 窪田 涼佑(3) 信大附属松本     26.59 (-2.1)   5   7
  42 西野入 洸允(3) 戸倉上山田     26.64 (-5.4)   6   6
  43 古村 拓海(1) 浅間     26.66 (-2.1)   5   8
  44 藤村 拓友(3) 塩尻広陵     26.67 (-5.4)   6   7
  44 春原 光揮(3) 東御東部     26.67 (-2.1)   5   9
  46 小林 俊陽(2) 更北     26.70 (-2.8)   3   3
  47 栁澤 亮也(2) 芦原     26.82 (-2.8)   3   4
  48 荻原 巧(1) 高社     26.86 (-2.8)   3   5
  49 竹内 悠馬(2) 長野東部     26.91 (-3.8)   4   4
  49 出浦 榛希(1) 信濃     26.91 (-2.8)   3   6
  51 森泉 翔(3) 佐久東     26.93 (-5.4)   6   8
  52 小林 優太(2) 信濃     26.98 (-4.6)   1   1
  53 加藤 大起(3) 伊那東部     27.16 (-3.8)   4   5
  54 宮﨑 駿人(2) 櫻ヶ岡     27.22 (-3.8)   4   6
  55 田口 恵斗(3) 伊那東部     27.28 (-3.8)   4   7
  56 野中 幸樹(3) 信大附属松本     27.29 (-3.8)   4   8
  57 箱山 昂希(2) 上田第四     27.52 (-2.8)   3   7
  58 黒野 真也(2) 塩尻広陵     27.74 (-2.8)   3   8
  59 黒野 敦志(2) 塩尻広陵     28.07 (-2.8)   3   9
  60 牧 大悟(1) 若穂     28.28 (-4.6)   1   2
  61 関 舜太(3) 丸子     28.45 (-5.1)   2   1
  62 林 樹生(2) 望月     28.73 (-4.6)   1   3
  63 桃井 盛那(1) 鉢盛     28.92 (-5.1)   2   2
  64 田嶋 隼人(2) 丸子     29.17 (-5.1)   2   3
  65 中山 悠(2) 丸子     29.28 (-5.1)   2   4
  66 谷津 航太(1) 佐久東     29.51 (-5.1)   2   5
  67 黒岩 航平(2) 松島     29.82 (-4.6)   1   4
  68 土屋 諒平(1) 佐久東     30.59 (-4.6)   1   5
  69 星野 緑風(1) 野沢     30.79 (-5.1)   2   6
  70 中村 佳汰(1) 丸子北     30.90 (-5.1)   2   7
  71 清澤 広伸(1) 鉢盛     31.13 (-4.6)   1   6
  72 大宮 颯斗(1) 南宮     31.95 (-5.1)   2   8
  73 中島 良(1) 佐久東     32.01 (-4.6)   1   7
  73 三井 智世(1) 南牧     32.01 (-5.1)   2   9
  75 島谷 泰青(1) 野沢     32.36 (-4.6)   1   8
  76 春原 優也(1) 中野平     33.09 (-4.6)   1   9

中学男子

200m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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 5741
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 6675
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 4514
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 5065
 4163
 4018
 4083
 5128



決勝 6月17日 13:40

県中新            1,53.15

[ 1組] [ 2組]

 1 松本 卓斗(1)   2,45.60  1 割田 大夢(2)   2,31.60 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾄ 南宮 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部

 2 芦田 真介(1)   2,45.73  2 池内 来輝(1)   2,33.79 
ｱｼﾀﾞ ｼﾝｽｹ 丸子北 ｲｹｳﾁ ﾗｲｷ 南宮

 3 小西 眞広(1)   2,53.19  3 伊藤 涼平(3)   2,34.80 
ｺﾆｼ ﾏﾋﾛ 南宮 ｲﾄｳﾘｮｳﾍｲ 永明

 4 竹田 龍矢(1)   2,55.49  4 今井 雄貴(1)   2,37.54 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 南宮 ｲﾏｲ ﾕｳｷ 塩尻広陵

 5 佐藤 拓斗(1)   2,56.06  5 足立 晃悠(1)   2,40.30 
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ 南宮 ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間

 6 髙山 和真(1)   2,56.34  6 田中 勇輝(1)   2,42.06 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 南宮 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 南宮

 7 加藤 颯人(1)   2,58.05  7 大井 奏汰(1)   2,43.33 
ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 軽井沢 ｵｵｲ ｿｳﾀ 浅間

 8 小山 達洋(1)   2,58.84  8 大村 晃流(2)   2,49.18 
ｺﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 南宮 ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平

 9 石澤 凌(1)   3,01.46  9 山浦 泰志(1)   2,49.23 
ｲｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 南宮 ﾔﾏｳﾗ ﾀｲｼ 長野北部

10 藤森 羽琉(1)   3,07.10 武田 陽(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙ 鉢盛 ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ 南宮
牧島 弘和(1) 丸山 琉斗(2)
ﾏｷｼﾏ ﾋﾛｶｽﾞ 南宮 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 南宮

[ 3組] [ 4組]

 1 小林 剛祈(3)   2,27.92  1 永泉 樂大(2)   2,18.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾞｳｷ 東北 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 中野平

 2 石渡 颯矢(3)   2,28.02  2 坂口 拓真(3)   2,21.11 
ｲｼﾜﾀ ｿｳﾔ 南宮 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 東北

 3 佐藤 龍治(3)   2,28.63  3 芳川 賢祐(2)   2,21.70 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 東御東部 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平

 4 清水 健至(3)   2,29.65  4 泉 丈輔(3)   2,23.67 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢 ｲｽﾞﾐ ｼﾞｮｳｽｹ 東北

 5 金沢 優大(2)   2,29.95  5 滝沢 朋季(3)   2,25.12 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 南牧 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東

 6 高野 翔吾(2)   2,30.24  6 近藤 皓哉(1)   2,27.76 
ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 下伊那松川

 7 清水 優李(2)   2,33.03  7 中村 耕太朗(3)   2,28.97 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西

 8 奥原 陸渡(2)   2,37.63  8 飯田 悠誠(2)   2,29.79 
ｵｸﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵 ｲｲﾀﾞ ﾕｳｾｲ 佐久東

 9 太田 京平(1)   2,41.68  9 山岸 稜(3)   2,30.29 
ｵｵﾀ ｷｮｳﾍｲ 佐久東 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明

10 湯本 眞生(1)   2,51.72 10 関 憂源(2)   2,34.87 
ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平 ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 高社
田辺 脩人(3) 麻原 彌仁(2)
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西 ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ 鉢盛

[ 5組] [ 6組]

 1 保科 大樹(2)   2,16.22  1 鈴木 駿平(3)   2,14.01 
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 赤穂 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂

 2 金野 隼男(3)   2,17.01  2 片桐 正太郎(3)   2,17.37 
ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部 ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 仁科台

 3 田中 竜星(2)   2,20.10  3 澁谷 柊斗(3)   2,17.78 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵 ｼﾌﾞﾔ ｼｭｳﾄ 仁科台

 4 津留 大輔(3)   2,21.42  4 坂之上 碧(2)   2,18.82 
ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部 ｻｶﾉｳｴ ﾋｶﾙ 信大附属松本

 5 瀨戸 優孝(3)   2,22.47  5 原田 直輝(3)   2,19.92 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野 ﾊﾗﾀﾞ ﾅｵｷ 東北

 6 清水 遥斗(2)   2,23.31  6 井上 祐希(3)   2,20.32 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 信大附属松本 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西

 7 荒井 駿伸(2)   2,24.34  7 上條 楓希(2)   2,25.69 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ 鉢盛

 8 出澤 周大(2)   2,24.77  8 五十嵐 空星(2)   2,31.54 
ﾃﾞｻﾜ ｼｭｳﾀ 赤穂 ｲｶﾞﾗｼ ｸｳﾔ 三陽

 9 大塚 崚芽(2)   2,26.38  9 等々力 爽太(3)   2,35.29 
ｵｵﾂｶ ﾘｮｳｶﾞ 小海 ﾄﾞﾄﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西

10 柳澤 昂弥(2)   2,26.50 10 古澤 克登(2)   2,37.16 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 鉢盛 ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽
等々力 亮太(3) 菊地 洸希(3)
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西 ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖

中学男子

800m                

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5087 4  5665

10  4510 3  5079

1  5083 1  7807

5  5078 6  6497

6  5077 8  4145

4  5098 11  5086

3  4244 10  4132

8  5085 7  5021

11  5081 2  5681

2  7447 9  5080
失格

9  5099 5  5071
失格 欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  5644 3  5120

8  5088 5  5646

1  4417 2  5024

2  4092 7  5639

11  4011 9  8278

9  5178 4  8367

7  5172 1  5864

4  6506 10  4160

3  4166 8  7785

5  5025 11  5173

6  5868 6  7444
欠場 欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8225 2  8243

3  8136 4  6922

11  5783 10  6921

1  4416 5  7493

9  7981 3  5643

2  7495 7  5862

5  7955 11  7445

4  8223 1  5588

8  4029 6  6596

10  7442 9  5590

7  6595 8  4352
欠場 欠場



[ 7組] [ 8組]

 1 百瀬 陸人(3)   2,11.82  1 北村 隆之介(2)   2,10.13 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西 ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖

 2 武田 凌汰(2)   2,12.25  2 岩波 朋輝(3)   2,11.51 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ7 辰野 ｲﾜﾅﾐ ﾄﾓｷ 東御東部

 3 佐藤 壮汰朗(3)   2,12.95  3 望月 脩真(3)   2,12.58 
ｻﾄｳ ｿｳﾀﾛｳ 南宮 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北

 4 並木 陸(2)   2,14.00  4 秋山 智行(2)   2,13.03 
ﾅﾐｷ ﾘｸ 佐久長聖 ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間

 5 召田 積技(2)   2,14.44  5 鷲見 隼翔(3)   2,13.79 
ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松島 ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部

 6 西原 彰人(2)   2,16.36  6 唐澤 峻(2)   2,13.88 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡 ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野

 7 鎮西 翔(3)   2,18.04  7 小林 京生(2)   2,14.24 
ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 松島

 8 有村 尋仁(3)   2,19.61  8 髙橋 知大(3)   2,14.24 
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛 ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 長野北部

 9 宮澤 大翔(2)   2,21.80  9 瀧澤 健人(2)   2,15.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科 ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎

10 中島 快都(3)   2,22.52 10 大峽 謙(2)   2,16.91 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川 ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 鼎

[ 9組]

 1 椋野 寛大(3)   2,06.29 
ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 信大附属松本

 2 内田 飛河(3)   2,08.31 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四

 3 髙橋 優弥(3)   2,10.70 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金

 4 小澤 優希(3)   2,10.95 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳｷ 佐久東

 5 長谷川 悠(3)   2,11.48 
ﾊｾｶﾞ ﾜﾕｳ 三陽

 6 渡辺 諒征(3)   2,12.61 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽

 7 永田 宗太郎(3)   2,15.25 
ﾅｶﾞﾉ ｿｳﾀﾛｳ 信大附属松本

 8 手塚 智也(3)   2,23.76 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四
椎名 一郎(3)
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂
植松 孝太(3)
ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見

中学男子

800m                
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6615 9  4361

3  7951 3  4414

5  5090 1  6633

7  4356 6  4147

1  7093 2  8133

10  5463 10  7953

8  8236 5  7098

9  7438 7  5660

2  6551 8  8655

4  8364 4  8654

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  7452

5  4654

3  6691

10  4174

4  5615

6  5570

8  7482

9  4657

1  8246
欠場

7  7920
欠場



   1 椋野 寛大(3) 信大附属松本     2,06.29   9   1
   2 内田 飛河(3) 上田第四     2,08.31   9   2
   3 北村 隆之介(2) 佐久長聖     2,10.13   8   1
   4 髙橋 優弥(3) 堀金     2,10.70   9   3
   5 小澤 優希(3) 佐久東     2,10.95   9   4
   6 長谷川 悠(3) 三陽     2,11.48   9   5
   7 岩波 朋輝(3) 東御東部     2,11.51   8   2
   8 百瀬 陸人(3) 穂高西     2,11.82   7   1
   9 武田 凌汰(2) 辰野     2,12.25   7   2
  10 望月 脩真(3) 豊科北     2,12.58   8   3
  11 渡辺 諒征(3) 三陽     2,12.61   9   6
  12 佐藤 壮汰朗(3) 南宮     2,12.95   7   3
  13 秋山 智行(2) 浅間     2,13.03   8   4
  14 鷲見 隼翔(3) 伊那東部     2,13.79   8   5
  15 唐澤 峻(2) 辰野     2,13.88   8   6
  16 並木 陸(2) 佐久長聖     2,14.00   7   4
  17 鈴木 駿平(3) 赤穂     2,14.01   6   1
  18 小林 京生(2) 松島     2,14.24   8   7
  18 髙橋 知大(3) 長野北部     2,14.24   8   8
  20 召田 積技(2) 松島     2,14.44   7   5
  21 永田 宗太郎(3) 信大附属松本     2,15.25   9   7
  22 瀧澤 健人(2) 鼎     2,15.53   8   9
  23 保科 大樹(2) 赤穂     2,16.22   5   1
  24 西原 彰人(2) 櫻ヶ岡     2,16.36   7   6
  25 大峽 謙(2) 鼎     2,16.91   8  10
  26 金野 隼男(3) 伊那東部     2,17.01   5   2
  27 片桐 正太郎(3) 仁科台     2,17.37   6   2
  28 澁谷 柊斗(3) 仁科台     2,17.78   6   3
  29 鎮西 翔(3) 赤穂     2,18.04   7   7
  30 永泉 樂大(2) 中野平     2,18.66   4   1
  31 坂之上 碧(2) 信大附属松本     2,18.82   6   4
  32 有村 尋仁(3) 鉢盛     2,19.61   7   8
  33 原田 直輝(3) 東北     2,19.92   6   5
  34 田中 竜星(2) 犀陵     2,20.10   5   3
  35 井上 祐希(3) 篠ﾉ井西     2,20.32   6   6
  36 坂口 拓真(3) 東北     2,21.11   4   2
  37 津留 大輔(3) 東御東部     2,21.42   5   4
  38 芳川 賢祐(2) 木島平     2,21.70   4   3
  39 宮澤 大翔(2) 明科     2,21.80   7   9
  40 瀨戸 優孝(3) 辰野     2,22.47   5   5
  41 中島 快都(3) 下伊那松川     2,22.52   7  10
  42 清水 遥斗(2) 信大附属松本     2,23.31   5   6
  43 泉 丈輔(3) 東北     2,23.67   4   4
  44 手塚 智也(3) 上田第四     2,23.76   9   8
  45 荒井 駿伸(2) 辰野     2,24.34   5   7
  46 出澤 周大(2) 赤穂     2,24.77   5   8
  47 滝沢 朋季(3) 駒ヶ根東     2,25.12   4   5
  48 上條 楓希(2) 鉢盛     2,25.69   6   7
  49 大塚 崚芽(2) 小海     2,26.38   5   9
  50 柳澤 昂弥(2) 鉢盛     2,26.50   5  10
  51 近藤 皓哉(1) 下伊那松川     2,27.76   4   6
  52 小林 剛祈(3) 東北     2,27.92   3   1
  53 石渡 颯矢(3) 南宮     2,28.02   3   2
  54 佐藤 龍治(3) 東御東部     2,28.63   3   3
  55 中村 耕太朗(3) 篠ﾉ井西     2,28.97   4   7
  56 清水 健至(3) 野沢     2,29.65   3   4
  57 飯田 悠誠(2) 佐久東     2,29.79   4   8
  58 金沢 優大(2) 南牧     2,29.95   3   5
  59 高野 翔吾(2) 高社     2,30.24   3   6
  60 山岸 稜(3) 永明     2,30.29   4   9
  61 五十嵐 空星(2) 三陽     2,31.54   6   8
  62 割田 大夢(2) 長野北部     2,31.60   2   1
  63 清水 優李(2) 高社     2,33.03   3   7
  64 池内 来輝(1) 南宮     2,33.79   2   2
  65 伊藤 涼平(3) 永明     2,34.80   2   3
  66 関 憂源(2) 高社     2,34.87   4  10
  67 等々力 爽太(3) 穂高西     2,35.29   6   9
  68 古澤 克登(2) 三陽     2,37.16   6  10
  69 今井 雄貴(1) 塩尻広陵     2,37.54   2   4
  70 奥原 陸渡(2) 塩尻広陵     2,37.63   3   8
  71 足立 晃悠(1) 浅間     2,40.30   2   5
  72 太田 京平(1) 佐久東     2,41.68   3   9
  73 田中 勇輝(1) 南宮     2,42.06   2   6
  74 大井 奏汰(1) 浅間     2,43.33   2   7
  75 松本 卓斗(1) 南宮     2,45.60   1   1
  76 芦田 真介(1) 丸子北     2,45.73   1   2
  77 大村 晃流(2) 木島平     2,49.18   2   8

中学男子

800m                
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 5021



  78 山浦 泰志(1) 長野北部     2,49.23   2   9
  79 湯本 眞生(1) 木島平     2,51.72   3  10
  80 小西 眞広(1) 南宮     2,53.19   1   3
  81 竹田 龍矢(1) 南宮     2,55.49   1   4
  82 佐藤 拓斗(1) 南宮     2,56.06   1   5
  83 髙山 和真(1) 南宮     2,56.34   1   6
  84 加藤 颯人(1) 軽井沢     2,58.05   1   7
  85 小山 達洋(1) 南宮     2,58.84   1   8
  86 石澤 凌(1) 南宮     3,01.46   1   9
  87 藤森 羽琉(1) 鉢盛     3,07.10   1  10

中学男子
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決勝 6月17日 11:35

県中新            3,56.2 

[ 1組] [ 2組]

 1 畔上 大樹(1)   5,11.52  1 冨永 大輔(1)   5,04.89 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 更北 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺

 2 後沢 大道(2)   5,18.43  2 楢原 累斗(1)   5,04.89 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲﾄﾞｵ 飯田高陵 ﾅﾗﾊﾗ ﾙｲﾄ 東御東部

 3 丸山 魁武(1)   5,20.29  3 田幸 瞭(1)   5,08.28 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾑ 信濃 ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤

 4 豊島 誉生(1)   5,24.78  4 大草 忠之(2)   5,11.79 
ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ 浅間 ｵｵｸｻ ﾀﾀﾞﾕｷ 信濃

 5 北原 諒(3)   5,25.72  5 小國 陽大(2)   5,13.39 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部 ｵｸﾆ ﾖｳﾀ 飯田高陵

 6 宮坂 夏輝(1)   5,33.43  6 宮下 輝海(1)   5,18.52 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾂｷ 丸子北 ﾐﾔｼﾀ ﾃﾙﾐ 東御東部

 7 三浦 渓太(1)   5,35.73  7 大澤 慶記(1)   5,18.57 
ﾐｳﾗ ｹｲﾀ 野沢 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西

 8 戸田 晴斗(1)   5,41.95  8 北原 伶人(2)   5,20.88 
ﾄﾀﾞ ﾊﾙﾄ 信濃 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 飯田高陵

 9 浅石 晴成(2)   5,42.85  9 松村 秋澄(2)   5,21.42 
ｱｻｲｼ ﾊﾙ 赤穂 ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野平

10 鷹野 匠(1)   5,46.61 10 三石 勇太(1)   5,21.60 
ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ 小諸東 ﾐﾂｲｼ ﾕｳﾀ 佐久東

11 京野 倖太(1)   5,49.67 11 加藤 直椰(2)   5,21.61 
ｷｮｳﾉ ｺｳﾀ 浅間 ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西

12 小林 和真(1)   5,57.49 12 小林 康楠(1)   5,22.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 南宮 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 上田第二

13 佐藤 良太(1)   6,00.95 13 坂本 智哉(2)   5,24.42 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 小諸東 ｻｶﾓﾄ ﾄﾓﾔ 上田第二

14 瀬切 陽紀(1)   6,02.31 14 仲田 知弘(1)   5,24.45 
ｾｷﾞﾘ ﾊﾙｷ 丸子 ﾅｶﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 信濃

15 村上 鷹翔(1)   6,09.36 15 玉井 陸(2)   5,28.15 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢 ﾀﾏｲ ﾘｸ 若穂

16 倉沢 昂希(1)   6,35.02 16 大口 琉斗(2)   5,28.41 
ｸﾗｻﾜ ｺｳｷ 丸子北 ｵｵｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ 川中島
竹内 秀騎(1) 松本 俊介(3)
ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞｷ 中野平 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花
内田 洸太(1) 竹内 朝輝(1)
ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ 野沢 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

[ 3組]

 1 吉田 春樹(2)   4,50.95 関 隆彰(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島 ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北

 2 中村 小太朗(2)   4,55.90 
ﾅｶﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 信濃

 3 福島 翔太(1)   4,58.47 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢

 4 藤田 大空(3)   5,00.88 
ﾌｼﾞﾀ ｵｵｿﾞﾗ 軽井沢

 5 市川 和英(1)   5,01.01 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 野沢

 6 佐藤 謙斗(3)   5,01.76 
ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 軽井沢

 7 田口 央士郎(2)   5,03.80 
ﾀｸﾞﾁ ｵｳｼﾞﾛｳ 飯田高陵

 8 倉科 拓実(3)   5,04.11 
ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北

 9 大神 健太(1)   5,04.78 
ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子

10 小池 莉希(1)   5,06.85 
ｺｲｹ ﾘｷ 飯田高陵

11 宮﨑 蒼也(1)   5,07.29 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳﾔ 屋代

12 酒井 瞬(1)   5,07.37 
ｻｶｲ ｼｭﾝ 御代田

13 小林 時也(2)   5,09.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｷﾔ 川中島

14 竹内 悠人(3)   5,09.49 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 南宮

15 木村 衣音(2)   5,11.30 
ｷﾑﾗ ｲｵ 飯田高陵

16 小林 玲真(2)   5,30.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花
中村 春稀(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 戸倉上山田

中学男子
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4  8441 1  8776
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欠場 欠場

14  4081 12  4772
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7  5243

16  4086

5  4219
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10  4479
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9  4800

6  4260

3  5979

18  5096

14  8449

13  5740

1  4766
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[ 4組] [ 5組]

 1 返町 練(3)   4,42.02  1 町田 駿(3)   4,32.97 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝ 小諸東

 2 大澤 隼斗(3)   4,44.01  2 北澤 俊弥(3)   4,39.87 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平

 3 山岸 洸(3)   4,46.00  3 三澤 賢人(3)   4,41.16 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部

 4 早川 颯太(3)   4,47.62  4 岡村 康太(2)   4,43.00 
ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島

 5 岩﨑 貴平(2)   4,47.68  5 清水 想介(3)   4,43.04 
ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森 ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部

 6 嶺山 晃希(3)   4,50.77  6 渡辺 蓮(2)   4,43.18 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 櫻ヶ岡

 7 和田 瑛登(1)   4,51.18  7 土屋 由木(2)   4,44.33 
ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸倉上山田 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 小諸東

 8 田嶋 聡哲(3)   4,52.56  8 花岡 侑(3)   4,45.90 
ﾀｼﾞﾏ ｿｳﾃﾂ 佐久東 ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四

 9 成澤 爽(1)   4,52.73  9 後藤 景斗(3)   4,46.82 
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 丸子 ｺﾞﾄｳ ｹｲﾄ 川中島

10 瀬切 悠気(3)   4,54.45 10 竹前 光哉(2)   4,47.02 
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子 ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東

11 中浦 浩汰(2)   4,59.21 11 五十嵐 碧(2)   4,50.15 
ﾅｶｳﾗ ｺｳﾀ 川中島 ｲｶﾞﾗｼ ｱｵｲ 南牧

12 太田 尚吾(2)   5,01.21 12 田口 紫音(2)   4,51.21 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽 ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 芦原

13 牛越 聖也(3)   5,02.88 13 杉原 立樹(1)   4,51.78 
ｳｼｺｼ ﾏｻﾔ 川中島 ｽｷﾞﾊﾗ  ﾘｷ 開成

14 久松 賢悟(2)   5,03.59 14 田中 稜馬(2)   4,52.34 
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部

15 小玉 唯人(2)   5,07.08 15 益山颯琉(2)   4,58.12 
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 高社 ﾏｽﾔﾏﾊﾙ 遠山

16 山崎 優葵(1)   5,15.07 16 竹前 星汰(2)   4,58.65 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西 ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東
上原 鷹宗(2) 新井 虎次郎(1)
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島 ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖
針尾 大生(2)
ﾊﾘｵ ﾀﾞｲｷ 御代田

[ 6組]

 1 安坂 光瑠(3)   4,16.43 
ｱｻﾞｶ  ﾋｶﾙ 開成

 2 片桐 悠人(3)   4,17.28 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部

 3 越 陽汰(3)   4,17.41 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島

 4 古旗 朝輝(3)   4,22.73 
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

 5 熊谷 澪(3)   4,24.94 
ｸﾏｶﾞｲ ﾚｲ 竜峡

 6 小板橋 恭征(3)   4,27.72 
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田

 7 依田 健汰(3)   4,27.89 
ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田

 8 古川 楓馬(2)   4,31.32 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科北

 9 木内 友士(3)   4,33.48 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部

10 吉岡 大翔(1)   4,33.86 
ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾄ 川中島

11 中村 颯(3)   4,35.39 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西

12 松本 啓吾(3)   4,36.17 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田

13 本島 尚緒(2)   4,36.35 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森

14 帶川 伊吹(2)   4,37.84 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ 旭ヶ丘

15 浦野 太平(1)   4,43.13 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社

16 真柳 則希(3)   4,58.47 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田
横山 貴弘(3)
ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野北部
伊藤 大志(3)
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂

中学男子
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17  4904 15  4309

14  5228 12  5101

1  4767 7  8143

6  5225 8  5978

12  8385 1  8141

18  6692 5  5460

11  4773 9  4287

9  4178 11  4655

8  4477 16  5976

4  4473 18  4997

5  5946 10  4010

16  5603 17  4326

15  5973 14  7139

2  4078 3  8145

7  5171 13  8562
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3  5943 4  4367
欠場 欠場

10  4251
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  7128

4  5511

14  5970

3  4770

17  8632

7  4768

13  4765

12  6643

8  5508

2  5937

1  6592

9  4764

16  8384

15  8629

18  5146

5  4763

6  5709
欠場

10  8242
欠場



   1 安坂 光瑠(3) 開成     4,16.43   6   1
   2 片桐 悠人(3) 長野東部     4,17.28   6   2
   3 越 陽汰(3) 川中島     4,17.41   6   3
   4 古旗 朝輝(3) 戸倉上山田     4,22.73   6   4
   5 熊谷 澪(3) 竜峡     4,24.94   6   5
   6 小板橋 恭征(3) 戸倉上山田     4,27.72   6   6
   7 依田 健汰(3) 戸倉上山田     4,27.89   6   7
   8 古川 楓馬(2) 豊科北     4,31.32   6   8
   9 町田 駿(3) 小諸東     4,32.97   5   1
  10 木内 友士(3) 長野東部     4,33.48   6   9
  11 吉岡 大翔(1) 川中島     4,33.86   6  10
  12 中村 颯(3) 穂高西     4,35.39   6  11
  13 松本 啓吾(3) 戸倉上山田     4,36.17   6  12
  14 本島 尚緒(2) 高森     4,36.35   6  13
  15 帶川 伊吹(2) 旭ヶ丘     4,37.84   6  14
  16 北澤 俊弥(3) 中野平     4,39.87   5   2
  17 三澤 賢人(3) 伊那東部     4,41.16   5   3
  18 返町 練(3) 相森     4,42.02   4   1
  19 岡村 康太(2) 川中島     4,43.00   5   4
  20 清水 想介(3) 伊那東部     4,43.04   5   5
  21 浦野 太平(1) 高社     4,43.13   6  15
  22 渡辺 蓮(2) 櫻ヶ岡     4,43.18   5   6
  23 大澤 隼斗(3) 信濃     4,44.01   4   2
  24 土屋 由木(2) 小諸東     4,44.33   5   7
  25 花岡 侑(3) 上田第四     4,45.90   5   8
  26 山岸 洸(3) 戸倉上山田     4,46.00   4   3
  27 後藤 景斗(3) 川中島     4,46.82   5   9
  28 竹前 光哉(2) 須坂東     4,47.02   5  10
  29 早川 颯太(3) 信濃     4,47.62   4   4
  30 岩﨑 貴平(2) 高森     4,47.68   4   5
  31 五十嵐 碧(2) 南牧     4,50.15   5  11
  32 嶺山 晃希(3) 堀金     4,50.77   4   6
  33 吉田 春樹(2) 川中島     4,50.95   3   1
  34 和田 瑛登(1) 戸倉上山田     4,51.18   4   7
  35 田口 紫音(2) 芦原     4,51.21   5  12
  36 杉原 立樹(1) 開成     4,51.78   5  13
  37 田中 稜馬(2) 伊那東部     4,52.34   5  14
  38 田嶋 聡哲(3) 佐久東     4,52.56   4   8
  39 成澤 爽(1) 丸子     4,52.73   4   9
  40 瀬切 悠気(3) 丸子     4,54.45   4  10
  41 中村 小太朗(2) 信濃     4,55.90   3   2
  42 益山颯琉(2) 遠山     4,58.12   5  15
  43 福島 翔太(1) 野沢     4,58.47   3   3
  43 真柳 則希(3) 戸倉上山田     4,58.47   6  16
  45 竹前 星汰(2) 須坂東     4,58.65   5  16
  46 中浦 浩汰(2) 川中島     4,59.21   4  11
  47 藤田 大空(3) 軽井沢     5,00.88   3   4
  48 市川 和英(1) 野沢     5,01.01   3   5
  49 太田 尚吾(2) 三陽     5,01.21   4  12
  50 佐藤 謙斗(3) 軽井沢     5,01.76   3   6
  51 牛越 聖也(3) 川中島     5,02.88   4  13
  52 久松 賢悟(2) 野沢     5,03.59   4  14
  53 田口 央士郎(2) 飯田高陵     5,03.80   3   7
  54 倉科 拓実(3) 豊科北     5,04.11   3   8
  55 大神 健太(1) 丸子     5,04.78   3   9
  56 冨永 大輔(1) 山辺     5,04.89   2   1
  56 楢原 累斗(1) 東御東部     5,04.89   2   2
  58 小池 莉希(1) 飯田高陵     5,06.85   3  10
  59 小玉 唯人(2) 高社     5,07.08   4  15
  60 宮﨑 蒼也(1) 屋代     5,07.29   3  11
  61 酒井 瞬(1) 御代田     5,07.37   3  12
  62 田幸 瞭(1) 常盤     5,08.28   2   3
  63 小林 時也(2) 川中島     5,09.25   3  13
  64 竹内 悠人(3) 南宮     5,09.49   3  14
  65 木村 衣音(2) 飯田高陵     5,11.30   3  15
  66 畔上 大樹(1) 更北     5,11.52   1   1
  67 大草 忠之(2) 信濃     5,11.79   2   4
  68 小國 陽大(2) 飯田高陵     5,13.39   2   5
  69 山崎 優葵(1) 更埴西     5,15.07   4  16
  70 後沢 大道(2) 飯田高陵     5,18.43   1   2
  71 宮下 輝海(1) 東御東部     5,18.52   2   6
  72 大澤 慶記(1) 篠ﾉ井西     5,18.57   2   7
  73 丸山 魁武(1) 信濃     5,20.29   1   3
  74 北原 伶人(2) 飯田高陵     5,20.88   2   8
  75 松村 秋澄(2) 中野平     5,21.42   2   9
  76 三石 勇太(1) 佐久東     5,21.60   2  10
  77 加藤 直椰(2) 篠ﾉ井西     5,21.61   2  11

中学男子

1500m               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7128
 5511
 5970
 4770
 8632
 4768
 4765
 6643
 4309
 5508
 5937
 6592
 4764
 8384
 8629
 5101
 8143
 4904
 5978
 8141
 5146
 5460
 5228
 4287
 4655
 4767
 5976
 4997
 5225
 8385
 4010
 6692
 5945
 4773
 4326
 7139
 8145
 4178
 4477
 4473
 5243
 8562
 4086
 4763
 4968
 5946
 4219
 4080
 5603
 4243
 5973
 4078
 8453
 6631
 4479
 7152
 8776
 8411
 5171
 4800
 4260
 4877
 5979
 5096
 8449
 6002
 5244
 8448
 4790
 8441
 8773
 5876
 5237
 8440
 5124
 4164
 5869



  78 小林 康楠(1) 上田第二     5,22.07   2  12
  79 坂本 智哉(2) 上田第二     5,24.42   2  13
  80 仲田 知弘(1) 信濃     5,24.45   2  14
  81 豊島 誉生(1) 浅間     5,24.78   1   4
  82 北原 諒(3) 伊那東部     5,25.72   1   5
  83 玉井 陸(2) 若穂     5,28.15   2  15
  84 大口 琉斗(2) 川中島     5,28.41   2  16
  85 小林 玲真(2) 裾花     5,30.68   3  16
  86 宮坂 夏輝(1) 丸子北     5,33.43   1   6
  87 三浦 渓太(1) 野沢     5,35.73   1   7
  88 戸田 晴斗(1) 信濃     5,41.95   1   8
  89 浅石 晴成(2) 赤穂     5,42.85   1   9
  90 鷹野 匠(1) 小諸東     5,46.61   1  10
  91 京野 倖太(1) 浅間     5,49.67   1  11
  92 小林 和真(1) 南宮     5,57.49   1  12
  93 佐藤 良太(1) 小諸東     6,00.95   1  13
  94 瀬切 陽紀(1) 丸子     6,02.31   1  14
  95 村上 鷹翔(1) 軽井沢     6,09.36   1  15
  96 倉沢 昂希(1) 丸子北     6,35.02   1  16

中学男子

1500m               
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 4600
 4602
 5233
 4131
 8140
 5911
 5931
 5740
 4516

 4294
 4482
 4245
 4512

 4088
 5236
 8249
 4295
 4134
 5084



決勝 6月17日 10:35

県中新              14.19

[ 1組] 風速 +3.2 [ 2組] 風速 +1.2

 1 宇都宮聡一(3)     19.61  1 倉石 龍(2)     18.47 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西 ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ 南宮

 2 五十嵐 脩祐(2)     20.36  2 林 亮典(2)     18.74 
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢

 3 水口 陽翔(2)     20.38  3 鎌田 光(2)     19.81 
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 信濃 ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西

 4 小泉 迅矢(2)     20.42  4 矢﨑 灯夜(2)     20.21 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄｷﾔ 東御東部 ﾔｻﾞｷﾄｳﾔ 永明

 5 小椋 悠也(2)     20.44  5 滝沢 諒(2)     20.25 
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾔ 飯田高陵 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五

 6 渡邉 泰成(2)     20.98  6 小林 奎斗(2)     20.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｾｲ 佐久東 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ 東御東部

 7 横森 拓実(1)     24.76  7 小林 蒼空(2)     21.22 
ﾖｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 南牧 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御東部
佐藤 遼征(2)  8 入口 哉人(2)     21.23 
ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 小諸東 ｲﾘｸﾞﾁ ｶﾅﾄ 東御東部

[ 3組] 風速 +2.4 [ 4組] 風速 +2.5

 1 小林 優介(3)     17.27  1 飯島 大陽(3)     15.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢

 2 谷中 翔哉(2)     17.51  2 宮澤 喬佑(3)     15.60 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平 ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部

 3 小池 勇輝(3)     18.70  3 大森 才稀(3)     16.14 
ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部

 4 池田 隆泰(2)     18.77  4 星野 青空(3)     16.75 
ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵 ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢

 5 関戸 勝琉(2)     19.67  5 塚田 響(3)     17.10 
ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢 ﾂｶﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 小諸東

 6 木内 温斗(2)     19.91  6 浅沼 都夫(3)     17.18 
ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間
鈴木 雄豪(3) 矢花 涼平(3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞｳ 南宮 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西

中学男子

110mH               

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5863 3  5066

9  6697 5  4077

2  5248 4  5871

6  4403 9  7793

5  8442 7  4692

3  4161 8  8771

7  4019 6  4402

8  4290 2  4404
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4153 2  4091

8  5125 4  7648

6  7782 6  8131

7  5780 8  4094

4  4074 3  4281

2  4073 5  4151

5  5094 7  6614
欠場 欠場



   1 飯島 大陽(3) 野沢     15.09 (+2.5)   4   1
   2 宮澤 喬佑(3) 岡谷東部     15.60 (+2.5)   4   2
   3 大森 才稀(3) 伊那東部     16.14 (+2.5)   4   3
   4 星野 青空(3) 野沢     16.75 (+2.5)   4   4
   5 塚田 響(3) 小諸東     17.10 (+2.5)   4   5
   6 浅沼 都夫(3) 浅間     17.18 (+2.5)   4   6
   7 小林 優介(3) 浅間     17.27 (+2.4)   3   1
   8 谷中 翔哉(2) 中野平     17.51 (+2.4)   3   2
   9 倉石 龍(2) 南宮     18.47 (+1.2)   2   1
  10 小池 勇輝(3) 永明     18.70 (+2.4)   3   3
  11 林 亮典(2) 野沢     18.74 (+1.2)   2   2
  12 池田 隆泰(2) 犀陵     18.77 (+2.4)   3   4
  13 宇都宮聡一(3) 篠ﾉ井西     19.61 (+3.2)   1   1
  14 関戸 勝琉(2) 野沢     19.67 (+2.4)   3   5
  15 鎌田 光(2) 篠ﾉ井西     19.81 (+1.2)   2   3
  16 木内 温斗(2) 野沢     19.91 (+2.4)   3   6
  17 矢﨑 灯夜(2) 永明     20.21 (+1.2)   2   4
  18 滝沢 諒(2) 上田第五     20.25 (+1.2)   2   5
  19 五十嵐 脩祐(2) 堀金     20.36 (+3.2)   1   2
  20 水口 陽翔(2) 信濃     20.38 (+3.2)   1   3
  21 小泉 迅矢(2) 東御東部     20.42 (+3.2)   1   4
  22 小椋 悠也(2) 飯田高陵     20.44 (+3.2)   1   5
  23 小林 奎斗(2) 東御東部     20.66 (+1.2)   2   6
  24 渡邉 泰成(2) 佐久東     20.98 (+3.2)   1   6
  25 小林 蒼空(2) 東御東部     21.22 (+1.2)   2   7
  26 入口 哉人(2) 東御東部     21.23 (+1.2)   2   8
  27 横森 拓実(1) 南牧     24.76 (+3.2)   1   7

中学男子

110mH               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4091
 7648
 8131
 4094
 4281
 4151
 4153
 5125
 5066
 7782
 4077
 5780
 5863
 4074
 5871
 4073
 7793
 4692
 6697
 5248

 4019

 4403
 8442
 8771
 4161
 4402
 4404



決勝 6月17日 10:30

県中新               4.75

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
深尾 光希(3) - - - - - - - - - -
ﾌｶｵ ｺｳｷ 三郷 - - O O O XO XXO XO XXX
中村 勇海(3) - - - - - - - - - -
ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ 常盤 - - XO XXO O O XXX
宮下 晴海(3) - - - - - - - - - -
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙﾐ 常盤 - - XO O O XO XXX
片桐 岳(3) - - - - - - O O O O
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢 XO O XXX
西 智也(3) - - - - - - - - O O
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五 XO XXX
依田 陸(2) - - - - - O O O XO XXX
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北
山浦 聖(2) - O O O O XO O O XXX
ﾔﾏｳﾗ ｼｮｳ 上田第一
村木 竜馬(2) XO O O XO O XXX
ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五
染野 才輝(2) O O O XO XO XXX
ｿﾒﾉ ｻｲｷ 上田第一
今野 駿太(2) O O O O XXX
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢

氏  名 所属名
1m80 1m90 2m20 2m30 2m40 2m50

中学男子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
2m60 2m70

記録 備考

1 9  6705
 3.50

2m00 2m10

2 8  4873
 3.30

3 10  4874
 3.30

4 7  4230
 2.90

5 6  4673
 2.80

 4591
 2.20

6 3  5994
 2.60

7 5  4592
 2.50

10 4  4240
 2.10

8 1  4694
 2.20

9 2



決勝 (1,2組) 6月17日 13:30

県中新               7.04

[ 1組]

丸山 輝(2)   4.81   3.00    X    4.81 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野   -0.1   +1.3    -0.1
小林 優芽(2)    X   4.61   4.62    4.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶﾞ 南宮   +0.2   -0.3    -0.3
山田 滉太(2)   4.35   4.55   4.51    4.55 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西   +1.3   +1.1   +3.1    +1.1
大藪 知隼(1)   4.29   4.34   4.54    4.54 
ｵｵﾔﾌﾞ ﾁﾊﾔ 丸子   +1.6   -0.9   +1.4    +1.4
小野 純正(2)   4.43   4.03    X    4.43 
ｵﾉ ｼﾞｭﾝｾｲ 南宮   +1.4   +0.4    +1.4
中村 将(2)   4.41   3.76   3.90    4.41 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 南宮   +1.5   +0.3   +1.0    +1.5
中塚 雄太(2)   4.28    X    X    4.28 
ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 高森   +1.7    +1.7
小平 遥暉(1)    X   4.25    X    4.25 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 高森   +1.6    +1.6
手塚 嵐太(1)    X    X   4.25    4.25 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東   +1.1    +1.1
髙杉 涼雅(2)    X   4.23    X    4.23 
ﾀｶｽｷﾞ ﾘｮｳｶﾞ 南宮   +1.4    +1.4
木村 亮太(2)    X    X   4.19    4.19 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 南宮   +0.6    +0.6
竹内 利希(1)   4.01   4.09   4.12    4.12 
ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ 中野平   +2.0   -0.1   +0.9    +0.9
小田切 士直(2)   3.28   4.09   3.94    4.09 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼﾉﾌﾞ 南宮   +0.4   +2.2   -0.1    +2.2
阿部 優汰(2)   2.97   4.02   4.01    4.02 
ｱﾍﾞ ﾕｳﾀ 野沢   +1.3   +1.0   -0.2    +1.0
佐藤 将大(1)   3.22   3.66   3.98    3.98 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間   +1.5   +0.3   +1.7    +1.7
新井 翔太(1)   3.95   3.86   3.78    3.95 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田第一   -0.5   +0.6   +2.0    -0.5
望月 眞斗(1)   3.55   3.93   3.92    3.93 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅﾄ 上田第五   -0.3   +1.1   +0.1    +1.1
小林 一成(1)   3.84   2.96   3.93    3.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 浅間   +0.7    0.0   +1.2    +1.2
小林 廉(1)    X   3.71   3.64    3.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 上田第五   -1.7   +0.3    -1.7
傳田 優(1)    X   3.64   3.68    3.68 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西   +1.4   -0.8    -0.8
木内 心大(1)   3.29   3.64   3.52    3.64 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 浅間   +1.0   +1.4   +1.9    +1.4
坪井 泰生(1)   3.26   3.38   3.59    3.59 
ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ 野沢   +1.1   -0.2   +2.3    +2.3
藤原 陸生(1)   2.99   3.49    X    3.49 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘｷ 浅間   +1.6   -0.4    -0.4
古田 力斗(1)    X   3.42   3.37    3.42 
ﾌﾙﾀ ﾘｷﾄ 東御東部   -0.6   +1.0    -0.6
山本 悠人(1)   2.71   3.37   2.80    3.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西   +0.1    0.0   +1.5     0.0
生島 寛人(1)   3.25   3.32   3.18    3.32 
ｵｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 佐久東   +2.3   +1.2   -1.4    +1.2
内藤 輝(2) 欠場
ﾅｲﾄｳ ｶｸﾞﾔ 野沢
渡邉 絢士(2) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾄ 浅間

中学男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 28  7952

2 19  5069

3 16  5870

4 22  4481

5 20  5073

6 12  5074

7 23  8389

8 26  8405

8 27  4293

10 24  5063

11 3  5076

12 21  5129

13 18  5072

14 5  4070

15 11  4146

16 2  4593

17 17  4674

18 14  4139

19 6  4675

20 4  5877

21 15  4133

22 7  4084

23 10  4141

24 9  8772

25 8  5875

26 1  4167

13  4076

25  4159



[ 2組]

常田 龍輝(3)   6.45   6.29   6.56    6.56 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部   -0.3   +0.8   +3.3    +3.3
井出 紋次郎(3)    X   6.16   6.13    6.16 
ｲﾃﾞ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 小諸東   +0.6   +1.0    +0.6
矢花 竜也(3)   6.05   6.00   5.93    6.05 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月   +2.0   -0.7   +0.1    +2.0
関谷 綜太(3)   5.79   5.77   5.68    5.79 
ｾｷﾔ ｿｳﾀ 犀陵   +1.8   +0.5   +1.2    +1.8
宮島 隆輔(3)   5.76    X    X    5.76 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金   +1.3    +1.3
椚谷 元(2)    X   5.61    X    5.61 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 高森    0.0     0.0
春原 拓実(3)   5.40   4.98   4.88    5.40 
ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ 東御東部   -0.2   -1.0   +0.2    -0.2
中沢 颯希(2)   5.33   4.94   4.84    5.33 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西   +0.9   +2.0   +0.4    +0.9
細田 夏希(3)    X   5.31    X    5.31 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四   +1.1    +1.1
久野 純平(3)    X   4.92   5.23    5.23 
ｸﾉ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社   -0.7   +0.9    +0.9
大工原 速登(3)   5.01   4.99   5.20    5.20 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾊﾔﾄ 佐久東   +0.7   -0.5   +1.1    +1.1
田崎 佑冴(2)   5.03    X   5.16    5.16 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 小諸東   +1.8   -0.8    -0.8
南澤 爽太(1)   5.14   4.97   4.95    5.14 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 小諸東   +3.8   +1.7   +2.2    +3.8
土田 陸斗(2)    X   5.05   5.10    5.10 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野   +1.7   -0.3    -0.3
西條 夕霧(2)   4.94   5.00   5.04    5.04 
ｻｲｼﾞｮｳ ﾕﾑ 信濃   +0.4   +1.5   -0.2    -0.2
松岡 駿真(2)    X   5.01   4.97    5.01 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部   -0.1   +2.7    -0.1
竹内 勇貴(2)   4.86   4.90   4.94    4.94 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松島   +0.6   +1.1   +0.9    +0.9
渡邉 桃大(3)    X   4.32   4.82    4.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓﾀ 南宮   +1.1   +2.0    +2.0
中村 歩来星(2)   4.80   4.64   4.46    4.80 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮   +2.6   -0.1   +1.7    +2.6
濱田 仁介(3)   4.75   4.60   4.36    4.75 
ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 信大附属松本   +0.7   -0.9   +0.2    +0.7
高根 大樹(2)    X   4.74   4.60    4.74 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間   -0.7   +3.9    -0.7
寺島 恒輔(1)    X   4.53   4.37    4.53 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月   +0.7    0.0    +0.7
山本 海斗(3)    X    X   4.53    4.53 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛   -0.2    -0.2
江本 剛輝(2)   4.47   4.27   3.90    4.47 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 南宮   +1.8   -0.5   +0.6    +1.8
松岡 裕雅(2)    X    X    X 記録なし
ﾏﾂｵｶ ﾕｳｶﾞ 高森
小島 史(2)    X    X    X 記録なし
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 高社
八田 将梧(2)    X    X    X 記録なし
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花
坪井 康生(3)    X    X    X 記録なし
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢

中学男子

走幅跳              
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 28  5659

2 25  4307

3 26  4189

4 22  5779

5 21  6688

6 27  8388

7 18  4419

8 13  5872

9 23  4658

10 19  5169

11 15  4176

12 12  4288

13 5  4296

14 10  7954

15 3  5241

16 7  5670

17 24  7099

18 1  5091

19 6  5064

20 16  7477

21 8  4158

22 2  4183

22 17  7437

24 4  5061

9  8398

20  4093

11  5176

14  5742



決勝 6月17日 10:00

県中新              13.45

茂手木 宏至(3) 147
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 南宮
竹内 大輔(3) 66
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森
山戸 敢太(3) 144
ﾔﾏﾄ ｶﾝﾀ 山ﾉ内
古田 優耶(2) 147
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 南宮
鈴木 崚太(2) 9
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間
由池 雄大(2) 152
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾀ 信濃
後藤 玲央(2) 55
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部
中村 瑠希(3) 12
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｷ 御代田
笹沢 竜叶(3) 23
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾂﾄ 丸子
森川 達紀(2) 164
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 長野東部
本木 快渡(2) 32
ﾓﾄｷ ｶｲﾄ 上田第四
金澤 拓夢(2) 14
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 芦原
竹内 孝太郎(3) 147
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 南宮
鷹野 羽也斗(2) 7
ﾀｶﾉ ﾊﾔﾄ 野沢
竹内 利文(2) 152
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾌﾐ 信濃
市瀬 秀耀(1) 66
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森
久保川 優人(3) 24 記録なし
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北
入口 慧大(3) 20 欠場
ｲﾘｸﾞﾁ ｱｷﾊﾙ 東御東部

中学男子

砲丸投(5.000kg)     

決勝

-4-氏  名 所属名 -1-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 備考
1 14  5093

 9.36

-5- -6- 記録-2- -3-

  9.59  9.59   X

 8.18  8.57  9.18
2 16  8401

  9.08  8.45  9.08

  9.18 

3 15  5012
 8.97

 8.89
4 7  5070

  8.89 

5 17  4157
 8.19

 8.88   X

  8.62  7.83  8.62

 8.32  7.51  8.23
6 13  5235

  7.94  7.92  7.92

  8.32 

7 12  8147
 7.94

 6.16
8 5  4275

  7.68 

9 9  4471
 6.74

 7.68  7.08

  7.66  7.35  7.66

 6.92  7.03  7.36
10 11  5475

  7.13  6.86  6.93

  7.36 

11 8  4663
 7.13

 7.01
12 10  4325

  7.01 

13 4  5095
 6.68

  X   X

  6.68  5.85  6.33

 4.74  5.02  5.13
14 3  4075

  4.57  4.18  4.57

  5.13 

15 1  5242
 4.30

 3.72
16 2  8306

  3.88 

18  4503
  X

 3.33  3.88

6  4395

  X   X
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